ГЛАВА
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Увальское

04.05.2022 г.                                                                                                                            №15

Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней,
посвященных празднику Весны и Труда и Дню Победы

В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории поселения Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в период выходных и праздничных дней, посвященных Празднику Весны и Труда и Дню Победы:

1. Установить дежурство в период с 09-00 часов 7 мая 2022 года до 09-00 часов 11 мая 2022 года.
(График дежурства прилагается, дежурный телефон 40-131, 40-195).

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Увальского сельсовета                                               А.П. Спешилов